CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1511/2023

Implantação de um portal no Distrito de
Dois Irmãos.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a implantação de um Portal no Distrito de

Dois Irmãos.

 A importância da construção de um Portal na entrada do Distrito, é para

que ganhe visibilidade em relação aos que transitam pela rodovia, e assim dar
destaque ao Distrito. Lembrando que essa reinvindicação de anos que os moradores
dessa comunidade têm solicitado.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder

Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar a solicitação
indicada.

SALA DAS SESSÕES, 7 de novembro de 2023.

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FE9BF87EC3EE8BA5FD72648F603B1A1F CODIGO DO DOCUMENTO: 051100
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1511/2023
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete